
08/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.2 (50+)1 13:08Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
107864 MAZZONE LUIGI1 CUS CATANIA17/01/74
101942 MASSIMINO CRISTIAN2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72
691716 ANTONINI MARCELLO3 CLUB SCHERMA VALDERA26/07/70
132777 ROTA CARLO4 SCHERMABRESCIA11/01/70
106262 VINCENZI GABRIELE5 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70
114209 SALAMANDRA PAOLO6 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75
124056 VICHI TOMMASO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72
698373 TOZZI FRANCESCO8 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75
102913 PIRANI CLAUDIO9 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69
104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA16/02/69
715270 CAMILLERI MATTHIEU11 SCHERMA CHIAIA24/12/75
620650 LEAL CARLOS MARTIN12 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74
667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO13 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73
138454 CICOIRA MARIO14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69
104455 LUPANO FABIO15 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA11/04/71
102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO16 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69
666313 NANI MAURIZIO17 SCHERMA DOLOMITI08/12/72
697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO18 CLUB SCHERMA LEGNANO30/08/70
114206 VOLPI JHONATHAN19 CLUB SCHERMA FOLIGNO17/07/73
107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO20 CUS CATANIA22/08/66
653896 DI BERNARDO GIUSEPPE21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68
105753 PIETROPINTO VITTORIO22 CDS MANGIAROTTI09/04/75
614671 BRUSINI EMANUELE23 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72
131355 CASAGRANDE FLAVIO24 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66
143173 RAFFAGLIO MATTEO25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75
674062 BENZI ROBERTO26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/02/70
669991 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO27 SCHERMA BRESSO22/03/72
715282 CECCHI MARCO28 Scherma Arno14/09/74
663472 FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE29 BRIANZASCHERMA16/02/73
676431 MASARIN ELIGIO30 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/02/67
684526 MONACÒ SILVIO31 CDS M  MARCELLO LODETTI25/01/66
637207 GERMANO CARLO32 PICCOLO TEATRO MILANO25/04/68
707060 BRILLO ANDREA33 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67
718388 PAPI GIANLUCA34 POLISPORTIVA  JONATHAN02/03/73
142275 ROTELLA MICHELE35 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70
139939 FERRARINI MATTEO36 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/03/72
699100 ZONNO MICHELE37 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75
104233 BENETTI LUCA38 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71
720820 DORIGOTTI ANDREA39 CLUB SCHERMA ROMA16/02/67
665281 MERCANTI LORENZO40 CLUB SCHERMA KOALA11/11/68
666668 MUNARO CARLO41 SCHERMA VITTORIO VENETO01/09/73
671097 MASSA MAURIZIO42 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/06/66
717215 MORRA GIUSEPPE43 CLUB SCHERMA ASSOCIATI16/02/72
718333 BORELLI LUIGI FEDERICO44 PISASCHERMA20/11/75
685688 BRAMBILLA MARCO45 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66
660816 MELANI NICOLA46 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70
102960 GERLI PAOLO47 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/04/69
715475 BAÙ DENIS48 VERONASCHERMA10/02/75
696740 CAVALIERI ROBERTO49 PISASCHERMA07/01/66
685544 LANZILLO MASSIMO50 SCHERMA CHIAIA06/11/66
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)
CECCHI MARCO - PIARN (Bientina)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)
DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)
BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)
ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)
BENZI ROBERTO - TOMAR (Torino)

LUPANO FABIO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)

LEAL CARLOS M - FICSF (Firenze)
PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

MASARIN ELIGI - VRBEN (Verona)
MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)

ANTONINI MARC - PIVAL (Pontedera)
FARET NICOLAS - MIBRI (Monza)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)
RUSSO EUGENIO - CTCUS (Catania)

DE BERNARDI G - MILEG (Legnano)
TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

MONACÒ SILVIO - MIMAL (Milano)
OCCLEPPO ANDR - TOIVR (Ivrea)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)
RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)
NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)
GERMANO CARLO - MIPIT (Milano)

CELLI EMILIAN - MIBRE (Bresso)
PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

LUPANO FABIO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LEAL CARLOS M - FICSF (Firenze)

MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)

ANTONINI MARC - PIVAL (Pontedera)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (Ivrea)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

10

4

5

10

10

4

2

10

10

9

10

8

10

9

10

5

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)

ANTONINI MARC - PIVAL (Pontedera)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)
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ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)

ANTONINI MARC - PIVAL (Pontedera)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

6
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MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)
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BERTINI C.

BERTOCCHINI E.

BIAGGI D.

BRUSCHI E.

CASSINA M.

CILLARI N.

GUIDOTTI A.

LORITO E.

IACOMONI M.

MANNUCCI D.

MARTINI D.

MATARAZZO M.

PIANTINI N.

RAVAGLI R.

BERTINI C.

BONATO J.

BRUSCHI E.

CASSINA M.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

LORITO E.

MARTINI D.

CILLARI N.

BERTINI C.

BERTINI C.

SCHINA C.

CILLARI N.

BERTOCCHINI E.

BERTOCCHINI E.

MAZZONE LUIGI - CTCUS (Catania)
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3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP - 07/12/24 - 08/12/24
08/12/202464

Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)
13:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)
-

0
0 VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F 1

P.

33
32

CECCHI MARCO-PIARN (Bientina)
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

10
9 CECCHI MARCO-PIARN (Bientina)F 2

P. BERTINI COSIMO (LICS)

17
48

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)
BAÙ DENIS-VRSCH (Verona)

10
4 CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)F 3

P. BERTINI COSIMO (LICS)

49
16

CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

6
10 DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)F 4

P. BONATO JULIAN (PICIO)

9
56

CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)
-

0
0 CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)F 5

P.

41
24

MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

4
10 BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F 6

P. BONATO JULIAN (PICIO)

25
40

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)
MUNARO CARLO-TVVIT (Vittorio Veneto)

10
3 CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)F 7

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

57
8

-
ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)

0
0 ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)F 8

P.

5
60

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)
-

0
0 SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F 9

P.

37
28

DORIGOTTI ANDREA-RMCS (Roma)
BENZI ROBERTO-TOMAR (Torino)

6
10 BENZI ROBERTO-TOMAR (Torino)F 10

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

21
44

LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
BRAMBILLA MARCO-BGPOL (Bergamo)

10
2 LUPANO FABIO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F 11

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

53
12

-
VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)

0
0 VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)F 12

P.

13
52

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)
-

0
0 LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)F 13

P.

45
20

MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

3
10 PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)F 14

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

29
36

ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)
MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)

5
10 MASARIN ELIGIO-VRBEN (Verona)F 15

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

61
4

-
MAZZONE LUIGI-CTCUS (Catania)

0
0 MAZZONE LUIGI-CTCUS (Catania)F 16

P.
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3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP - 07/12/24 - 08/12/24
08/12/202464

Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)
13:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)F 17

P.

35
30

FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE-MIBRI (Monza)
FERRARINI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

10
8 FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE-MIBRI (Monza)F 18

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

19
46

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)
GERLI PAOLO-MIGIR (Milano)

10
7 CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F 19

P. LORITO EMILIO (ARCS)

51
14

-
RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCUS (Catania)

0
0 RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCUS (Catania)F 20

P.

11
54

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)
-

0
0 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)F 21

P.

43
22

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

6
10 TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F 22

P. LORITO EMILIO (ARCS)

27
38

PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)
MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)

9
10 MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)F 23

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

59
6

-
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)

0
0 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)F 24

P.

7
58

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)
-

0
0 VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)F 25

P.

39
26

MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

4
10 RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F 26

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

23
42

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)
MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)

10
2 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F 27

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

55
10

-
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

0
0 NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F 28

P.

15
50

MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)
LANZILLO MASSIMO-NACHI (Napoli)

10
4 MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)F 29

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

47
18

GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)
BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

10
8 GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)F 30

P. RAVAGLI REBECCA (FIS)

31
34

CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)
BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)

10
5 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)F 31

P. RAVAGLI REBECCA (FIS)

63
2

-
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

0
0 PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F 32

P.
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08/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SP

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.2 (50+) 13:09Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 50Girone
106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato1,00 21 30 911 1
102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato1,00 16 30 1422 2
107864 MAZZONE LUIGI CTCUS Qualificato1,00 15 25 1033 7
691716 ANTONINI MARCELLO PIVAL Qualificato1,00 15 25 103 6
114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato1,00 14 25 1155 8
104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato0,83 7 28 2166 2
124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato0,80 15 24 977 3
132777 ROTA CARLO BSSCA Qualificato0,80 14 23 988 7
715270 CAMILLERI MATTHIEU NACHI Qualificato0,80 12 24 1299 6
666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato0,80 9 24 151010 4
114206 VOLPI JHONATHAN PGFOL Qualificato0,80 8 23 151111 8
697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO MILEG Qualificato0,80 8 23 1511 4
620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato0,80 8 21 131313 3
107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCUS Qualificato0,80 5 21 161414 5
101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato0,80 4 21 171515 3
653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato0,67 6 26 201616 1
667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato0,67 3 27 241717 1
707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato0,67 0 22 221818 2
138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato0,60 5 20 151919 5
105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato0,60 4 19 152020 4
104455 LUPANO FABIO BOZIN Qualificato0,60 3 19 162121 5
698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato0,60 -1 19 202222 8
102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZOMIPIT Qualificato0,60 -2 15 172323 7
614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato0,50 4 25 212424 1
131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato0,40 2 19 172525 3
143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato0,40 1 21 202626 5
718388 PAPI GIANLUCA VIPJO Qualificato0,40 0 19 192727 6
674062 BENZI ROBERTO TOMAR Qualificato0,40 -2 18 202828 8
142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato0,40 -4 17 212929 5
139939 FERRARINI MATTEO BGPOL Qualificato0,40 -4 16 203030 4
669991 CELLI EMILIANO MARIO ALFREMIBRE Qualificato0,40 -6 14 203131 6
699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato0,33 0 24 243232 2
715282 CECCHI MARCO PIARN Qualificato0,33 -8 18 263333 1
104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato0,33 -10 16 263434 2
663472 FARET NICOLAS LAURENT CYRMIBRI Qualificato0,33 -15 13 283535 1
676431 MASARIN ELIGIO VRBEN Qualificato0,20 -5 13 183636 7
720820 DORIGOTTI ANDREA RMCS Qualificato0,20 -6 18 243737 8
684526 MONACÒ SILVIO MIMAL Qualificato0,20 -8 13 213838 4
665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato0,20 -9 13 223939 4
666668 MUNARO CARLO TVVIT Qualificato0,20 -10 14 244040 7
671097 MASSA MAURIZIO VCPRO Qualificato0,20 -10 14 2440 6
717215 MORRA GIUSEPPE ATCSA Qualificato0,20 -10 12 224242 5
718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato0,20 -11 13 244343 6
660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato0,20 -12 11 234444 7
685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Qualificato0,20 -12 11 2344 3
102960 GERLI PAOLO MIGIR Qualificato0,17 -5 22 274646 2
637207 GERMANO CARLO MIPIT Qualificato0,17 -8 21 294747 2
715475 BAÙ DENIS VRSCH Qualificato0,00 -11 19 304848 1
696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Qualificato0,00 -13 12 254949 8
685544 LANZILLO MASSIMO NACHI Qualificato0,00 -17 8 255050 3
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08/12/2024

3^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 3^ Prova Naz.le Master SPSpada maschile 13:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 CUCCHIARA AURELIO LUCIO667504 V V V 3 V 4 0,670 3 27NOPRO

2 CECCHI MARCO715282 3 2 V 0 3 V 0,330 -8 18PIARN

3 BRUSINI EMANUELE614671 4 V V 2 4 V 0,500 4 25LUCSV

4 BAÙ DENIS715475 3 4 4 2 2 4 0,000 -11 19VRSCH

5 VINCENZI GABRIELE106262 V V V V V V 1,000 21 30REKOA

6 DI BERNARDO GIUSEPPE653896 4 V V V 2 V 0,670 6 26BGPOL

7 FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE663472 V 2 0 V 0 1 0,330 -15 13MIBRI

2Girone N.
1 BENETTI LUCA104233 1 V 0 V 2 3 0,330 -10 16VISCH

2 BRILLO ANDREA707060 v3 V V V 1 3 0,670 0 22UDLAM

3 GERLI PAOLO102960 4 3 4 V 3 3 0,170 -5 22MIGIR

4 ZONNO MICHELE699100 V 4 V 4 2 4 0,330 0 24TACS

5 GERMANO CARLO637207 4 4 2 V 3 3 0,170 -8 21MIPIT

6 PIRANI CLAUDIO102913 V V V V V V 1,000 16 30GEPOM

7 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO104019 V V V V V 3 0,830 7 28TOIVR

3Girone N.
1 LANZILLO MASSIMO685544 3 1 3 0 1 0,000 -17 8NACHI

2 BRAMBILLA MARCO685688 V 1 4 0 1 0,200 -12 11BGPOL

3 CASAGRANDE FLAVIO131355 V V 4 4 1 0,400 2 19TVVIT

4 MASSIMINO CRISTIAN101942 V V V V 1 0,800 4 21TOPIN

5 LEAL CARLOS MARTIN620650 V V V 1 V 0,800 8 21FICSF

6 VICHI TOMMASO124056 V V V V 4 0,800 15 24TRCS

4Girone N.
1 PIETROPINTO VITTORIO105753 V 4 V 2 v3 0,600 4 19MIMAN

2 FERRARINI MATTEO139939 2 3 V 1 V 0,400 -4 16BGPOL

3 NANI MAURIZIO666313 V V V 4 V 0,800 9 24BLDOL

4 MONACÒ SILVIO684526 1 3 1 3 V 0,200 -8 13MIMAL

5 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO697960 V V V v4 4 0,800 8 23MILEG

6 MERCANTI LORENZO665281 2 2 2 2 V 0,200 -9 13REKOA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 ROTELLA MICHELE142275 1 2 4 V V 0,400 -4 17PTSCH

2 CICOIRA MARIO138454 V V 2 V 3 0,600 5 20UDFDL

3 MORRA GIUSEPPE717215 V 2 2 1 2 0,200 -10 12ATCSA

4 RUSSO EUGENIO ATTILIO107890 V V V 1 V 0,800 5 21CTCUS

5 LUPANO FABIO104455 2 2 V V V 0,600 3 19BOZIN

6 RAFFAGLIO MATTEO143173 4 V V 3 4 0,400 1 21BGPOL

6Girone N.
1 BORELLI LUIGI FEDERICO718333 2 2 0 V 4 0,200 -11 13PISCH

2 CAMILLERI MATTHIEU715270 V V 4 V V 0,800 12 24NACHI

3 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO669991 V 2 2 0 V 0,400 -6 14MIBRE

4 ANTONINI MARCELLO691716 V V V V V 1,000 15 25PIVAL

5 PAPI GIANLUCA718388 4 2 V 3 V 0,400 0 19VIPJO

6 MASSA MAURIZIO671097 V 1 3 1 4 0,200 -10 14VCPRO

7Girone N.
1 ROTA CARLO132777 V 3 V V V 0,800 14 23BSSCA

2 MELANI NICOLA660816 1 2 2 1 V 0,200 -12 11PTSCH

3 MAZZONE LUIGI107864 V V V V V 1,000 15 25CTCUS

4 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO102966 1 v4 3 v2 V 0,600 -2 15MIPIT

5 MASARIN ELIGIO676431 1 V 2 1 4 0,200 -5 13VRBEN

6 MUNARO CARLO666668 1 4 0 4 V 0,200 -10 14TVVIT

8Girone N.
1 SALAMANDRA PAOLO114209 V V V V V 1,000 14 25TOPIN

2 TOZZI FRANCESCO698373 0 V 4 V V 0,600 -1 19RMLAM

3 DORIGOTTI ANDREA720820 3 3 3 V 4 0,200 -6 18RMCS

4 VOLPI JHONATHAN114206 3 V V V V 0,800 8 23PGFOL

5 CAVALIERI ROBERTO696740 2 4 4 1 1 0,000 -13 12PISCH

6 BENZI ROBERTO674062 3 3 V 2 V 0,400 -2 18TOMAR
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

13:09

Inizio:

Stampa:

08/12/2024  13:09

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 50turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

50atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

50

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
13:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VINCENZI GABRIELE 20/03/70 10626221 REKOASI
PIRANI CLAUDIO 08/07/69 10291332 GEPOMSI
VICHI TOMMASO 15/10/72 12405693 TRCSSI
DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 30/08/70 697960384 MILEGSI
LUPANO FABIO 11/04/71 104455395 BOZINSI
CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715270436 NACHISI
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ 08/04/69 102966457 MIPITSI
VOLPI JHONATHAN 17/07/73 114206518 PGFOLSI
SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209639 TOPINSI
ROTA CARLO 11/01/70 1327777110 BSSCASI
CELLI EMILIANO MARIO ALFR 22/03/72 6699917211 MIBRESI
CICOIRA MARIO 26/06/69 1384547512 UDFDLSI
NANI MAURIZIO 08/12/72 6663138813 BLDOLSI
LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74 62065010614 FICSFSI
ZONNO MICHELE 23/12/75 69910011615 TACSSI
DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 65389611816 BGPOLSI
BRUSINI EMANUELE 13/07/72 61467112817 LUCSVSI
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69 10401913118 TOIVRSI
MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 10194213319 TOPINSI
PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 10575313420 MIMANSI
RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66 10789013521 CTCUSSI
ANTONINI MARCELLO 26/07/70 69171613822 PIVALSI
MAZZONE LUIGI 17/01/74 10786414523 CTCUSSI
TOZZI FRANCESCO 26/06/75 69837314924 RMLAMSI
DORIGOTTI ANDREA 16/02/67 72082016425 RMCSSI
MELANI NICOLA 25/01/70 66081618526 PTSCHSI
MASSA MAURIZIO 23/06/66 67109719327 VCPROSI
RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 14317320228 BGPOLSI
FERRARINI MATTEO 16/03/72 13993922929 BGPOLSI
CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 13135523630 TVVITSI
BRILLO ANDREA 03/05/67 70706024431 UDLAMSI
CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 66750424532 NOPROSI
FARET NICOLAS LAURENT CY 16/02/73 66347225233 MIBRISI
BENETTI LUCA 13/02/71 10423327934 VISCHSI
BRAMBILLA MARCO 01/01/66 68568829135 BGPOLSI
MONACÒ SILVIO 25/01/66 68452629236 MIMALSI
MORRA GIUSEPPE 16/02/72 71721529637 ATCSASI
PAPI GIANLUCA 02/03/73 71838829738 VIPJOSI
MASARIN ELIGIO 17/02/67 67643130339 VRBENSI
BENZI ROBERTO 23/02/70 67406231240 TOMARSI
CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 69674032941 PISCHSI
MUNARO CARLO 01/09/73 66666834342 TVVITSI
BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 71833335343 PISCHSI
ROTELLA MICHELE 19/10/70 14227535844 PTSCHSI
MERCANTI LORENZO 11/11/68 66528136245 REKOASI
LANZILLO MASSIMO 06/11/66 68554440846 NACHISI
GERMANO CARLO 25/04/68 63720740947 MIPITSI
BAÙ DENIS 10/02/75 71547553348 VRSCHSI
CECCHI MARCO 14/09/74 71528254449 PIARNSI
GERLI PAOLO 08/04/69 1029609.99950 MIGIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
13:09Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .
MORRA GIUSEPPE 16/02/72717215 296ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI
BRAMBILLA MARCO 01/01/66685688 291BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI
DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68653896 118SI
FERRARINI MATTEO 16/03/72139939 229SI
RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75143173 202SI
NANI MAURIZIO 08/12/72666313 88BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI
LUPANO FABIO 11/04/71104455 39BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI
ROTA CARLO 11/01/70132777 71BSSCA-SCHERMABRESCIA SI
MAZZONE LUIGI 17/01/74107864 145CTCUS-CUS CATANIA SI
RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66107890 135SI
LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74620650 106FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
PIRANI CLAUDIO 08/07/69102913 3GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI
BRUSINI EMANUELE 13/07/72614671 128LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
CELLI EMILIANO MARIO A 22/03/72669991 72MIBRE-SCHERMA BRESSO SI
FARET NICOLAS LAURENT 16/02/73663472 252MIBRI-BRIANZASCHERMA SI
GERLI PAOLO 08/04/69102960 9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI
DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 30/08/70697960 38MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI
MONACÒ SILVIO 25/01/66684526 292MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI
PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75105753 134MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI
GERMANO CARLO 25/04/68637207 409MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI
PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69102966 45SI
CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75715270 43NACHI-SCHERMA CHIAIA SI
LANZILLO MASSIMO 06/11/66685544 408SI
CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73667504 245NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI
VOLPI JHONATHAN 17/07/73114206 51PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI
CECCHI MARCO 14/09/74715282 544PIARN-Scherma Arno SI
BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75718333 353PISCH-PISASCHERMA SI
CAVALIERI ROBERTO 07/01/66696740 329SI
ANTONINI MARCELLO 26/07/70691716 138PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
MELANI NICOLA 25/01/70660816 185PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI
ROTELLA MICHELE 19/10/70142275 358SI
MERCANTI LORENZO 11/11/68665281 362REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
VINCENZI GABRIELE 20/03/70106262 2SI
DORIGOTTI ANDREA 16/02/67720820 164RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
TOZZI FRANCESCO 26/06/75698373 149RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI
ZONNO MICHELE 23/12/75699100 116TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69104019 131TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI
BENZI ROBERTO 23/02/70674062 312TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI
MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72101942 133TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
SALAMANDRA PAOLO 11/08/75114209 63SI
VICHI TOMMASO 15/10/72124056 9TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66131355 236TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI
MUNARO CARLO 01/09/73666668 343SI
CICOIRA MARIO 26/06/69138454 75UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
BRILLO ANDREA 03/05/67707060 244UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI
MASSA MAURIZIO 23/06/66671097 193VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
PAPI GIANLUCA 02/03/73718388 297VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI
BENETTI LUCA 13/02/71104233 279VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
MASARIN ELIGIO 17/02/67676431 303VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
BAÙ DENIS 10/02/75715475 533VRSCH-VERONASCHERMA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
13:10Stampa:Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
ANTONINI MARCELLO 26/07/70 691.716138 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BAÙ DENIS 10/02/75 715.475533 VRSCH - VERONASCHERMA
BENETTI LUCA 13/02/71 104.233279 VISCH - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
BENZI ROBERTO 23/02/70 674.062312 TOMAR - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 718.333353 PISCH - PISASCHERMA
BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685.688291 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BRILLO ANDREA 03/05/67 707.060244 UDLAM - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614.671128 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715.27043 NACHI - SCHERMA CHIAIA
CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131.355236 TVVIT - SCHERMA VITTORIO VENETO
CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696.740329 PISCH - PISASCHERMA
CECCHI MARCO 14/09/74 715.282544 PIARN - Scherma Arno
CELLI EMILIANO MARIO A 22/03/72 669.99172 MIBRE - SCHERMA BRESSO
CICOIRA MARIO 26/06/69 138.45475 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667.504245 NOPRO - PRO NOVARA SCHERMA
DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 30/08/70 697.96038 MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO
DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653.896118 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
DORIGOTTI ANDREA 16/02/67 720.820164 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
FARET NICOLAS LAURENT 16/02/73 663.472252 MIBRI - BRIANZASCHERMA
FERRARINI MATTEO 16/03/72 139.939229 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
GERLI PAOLO 08/04/69 102.9609.999 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
GERMANO CARLO 25/04/68 637.207409 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO
LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685.544408 NACHI - SCHERMA CHIAIA
LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74 620.650106 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LUPANO FABIO 11/04/71 104.45539 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
MASARIN ELIGIO 17/02/67 676.431303 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
MASSA MAURIZIO 23/06/66 671.097193 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101.942133 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
MAZZONE LUIGI 17/01/74 107.864145 CTCUS - CUS CATANIA
MELANI NICOLA 25/01/70 660.816185 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MERCANTI LORENZO 11/11/68 665.281362 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA
MONACÒ SILVIO 25/01/66 684.526292 MIMAL - CDS M  MARCELLO LODETTI
MORRA GIUSEPPE 16/02/72 717.215296 ATCSA - CLUB SCHERMA ASSOCIATI
MUNARO CARLO 01/09/73 666.668343 TVVIT - SCHERMA VITTORIO VENETO
NANI MAURIZIO 08/12/72 666.31388 BLDOL - SCHERMA DOLOMITI
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69 104.019131 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
PAPI GIANLUCA 02/03/73 718.388297 VIPJO - POLISPORTIVA  JONATHAN
PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105.753134 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102.9133 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69 102.96645 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO
RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143.173202 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ROTA CARLO 11/01/70 132.77771 BSSCA - SCHERMABRESCIA
ROTELLA MICHELE 19/10/70 142.275358 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66 107.890135 CTCUS - CUS CATANIA
SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114.20963 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698.373149 RMLAM - ACCADEMIA LAME ROMANE
VICHI TOMMASO 15/10/72 124.0569 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106.2622 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA
VOLPI JHONATHAN 17/07/73 114.20651 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO
ZONNO MICHELE 23/12/75 699.100116 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO
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